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CC 30% Ex 70% Moy CC 30% Ex 70% Moy CC 30% Ex 70% Moy CRD

14-0168 10804900 ABDELAOUI MARWA 8,00 8,00 8,00 17,00 17,00 17,00 11,60 7 V 9,00 9,00 9,00 0

14-0202 09787301 ARFAOUI ARBIA 6,00 6,00 6,00 7,00 7,00 7,00 6,40 0 N 7,00 7,00 7,00 0

14-0164 06432354 BEN BELKACEM AMIRA 9,00 9,00 9,00 6,00 6,00 6,00 7,80 0 N 4,50 4,50 4,50 0

3400014 09752029 BEN MAOUIA OMAR 3,00 3,00 3,00 1,00 1,00 1,00 2,20 0 N 0,00 0,00 0,00 0

3400015 06475305 BEN NASSER FATMA 5,00 5,00 5,00 Abs Abs 0,00 3,00 0 N Disp Disp 10,00 6

14-0169 09806957 BOUAIN ASMA Abs Abs 0,00 Abs Abs 0,00 0,00 0 N Abs Abs 0,00 0

3400019 09787219 HAMDI RANIA Disp Disp Disp Disp Disp Disp 10,27 7 V Disp Disp 13,00 6

14-0213 09761193 HOSNI SABRINE Abs Abs 0,00 Abs Abs 0,00 0,00 0 N Abs Abs 0,00 0

14-0167 09909814 ROMDHANE FATEN Abs Abs 0,00 Abs Abs 0,00 0,00 0 N Abs Abs 0,00 0

14-0207 09775121 SFAXI SAHAR 6,00 6,00 6,00 4,00 4,00 4,00 5,20 0 N 2,00 2,00 2,00 0

3400024 06233531 SIDDIKI NAHLA 8,00 8,00 8,00 11,00 11,00 11,00 9,20 3 N 0,00 0,00 0,00 0

14-0165 06470572 SOUILEM MOHAMED ALI Abs Abs 0,00 Abs Abs 0,00 0,00 0 N Abs Abs 0,00 0

13-0017 00977124 THABET MOHAMED TAHER Disp Disp Disp Disp Disp Disp 11,39 7 V Disp Disp 15,00 6

Mastere de Recherche: 1Ere Annee Economie Quantitative de l'Industrie et des Réseaux

Microéconomie Avancée  

(Coef3/Cr4)

N° N° INSCR N°CIN
NOM ET PRENOM 

FR

UEF 1

Macroéconomie Avancée (Coef3/Cr6)
Théories des jeux  

(Coef2/Cr3)
Moy Unité 

d'eng

Total 

des 

Crdts

UEF 2

Res 

CR

Unités d'Enseignements Fondamentale (S1)
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14-0166 09789212 TRABELSI GHADA 13,00 13,00 13,00 2,00 2,00 2,00 8,60 4 N 8,00 8,00 8,00 0
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Res CR CC 30% Ex 70% Moy CC 30% Ex 70% Moy CC 30%

N 14,00 16,00 15,40 12,00 10,00 10,60 13,48 7 V 14-0168 10804900 ABDELAOUI MARWA 18,00

N 13,00 13,00 13,00 6,00 1,00 2,50 8,80 4 N 14-0202 09787301 ARFAOUI ARBIA 11,00

N 13,00 9,00 10,20 8,00 3,00 4,50 7,92 4 N 14-0164 06432354 BEN BELKACEM AMIRA 10,00

N 12,00 7,00 8,50 8,00 3,00 4,50 6,90 0 N 3400014 09752029 BEN MAOUIA OMAR 3,00

V 8,00 12,00 10,80 8,00 4,00 5,20 8,56 4 N 3400015 06475305 BEN NASSER FATMA Abs

N 12,00 Abs 3,60 Abs Abs 0,00 2,16 0 N 14-0169 09806957 BOUAIN ASMA Abs

V 13,00 13,00 13,00 10,00 6,00 7,20 10,68 7 V 3400019 09787219 HAMDI RANIA Disp

N 10,00 Abs 3,00 Abs Abs 0,00 1,80 0 N 14-0213 09761193 HOSNI SABRINE Abs

N 12,00 Abs 3,60 Abs Abs 0,00 2,16 0 N 14-0167 09909814 ROMDHANE FATEN Abs

N 13,00 14,00 13,70 8,00 4,00 5,20 10,30 7 V 14-0207 09775121 SFAXI SAHAR 9,00

N 14,00 12,00 12,60 6,00 0,00 1,80 8,28 4 N 3400024 06233531 SIDDIKI NAHLA Disp

N 12,00 Abs 3,60 Abs Abs 0,00 2,16 0 N 14-0165 06470572 SOUILEM MOHAMED ALI Abs

V 13,00 9,00 10,20 12,00 10,00 10,60 10,36 7 V 13-0017 00977124 THABET MOHAMED TAHER Abs

Mastere de Recherche: 1Ere Annee Economie Quantitative de l'Industrie et des Réseaux Mastere de Recherche: 1Ere Annee Economie Quantitative de l'Industrie et des Réseaux

NOM ET PRENOM FR
Macroéconomie Avancée (Coef3/Cr6)

UEF 2

Optimisation Coef2/Cr3)

UEF 4

N°
Anglais des Affaires 1 (Coef2/Cr4)

N° INSCR

Unités d'Enseignements Fondamentale (S1)

Moy de 

l'U.E.
CRD Res CRD

UEF 3

Econométrie Appliquée 

(Coef3/Cr4)

N°CIN
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N 14,00 15,00 14,70 10,00 6,00 7,20 11,70 7 V 14-0166 09789212 TRABELSI GHADA 14,00
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Ex 70% Moy CRD Res CRD CC 30% Ex 70% Moy CRD Res CRD CC 30% Ex 70%

15,00 15,90 4 V 18,50 17,00 17,45 6 V 16,50 16,50 16,50 6 V 16,00 7,00

12,00 11,70 4 V 13,00 5,50 7,75 0 N 9,00 9,00 9,00 0 N 11,50 Abs

9,00 9,30 0 N 14,00 8,50 10,15 6 V 13,00 13,00 13,00 6 V 11,00 5,00

6,00 5,10 0 N 2,00 6,00 4,80 0 N 6,00 6,00 6,00 0 N 11,50 7,25

11,00 7,70 0 N 0,00 7,00 4,90 0 N 5,00 5,00 5,00 0 N 12,50 8,25

Abs 0,00 0 N 0,00 Abs 0,00 0 N Abs Abs 0,00 0 N Abs Abs

Disp 12,70 4 V 12,00 12,00 12,00 6 V 15,00 15,00 15,00 6 V 14,00 8,00

Abs 0,00 0 N 5,00 Abs 1,50 0 N Abs Abs 0,00 0 N Abs Abs

Abs 0,00 0 N 0,00 Abs 0,00 0 N Abs Abs 0,00 0 N Abs Abs

10,00 9,70 0 N 17,00 7,50 10,35 6 V 18,00 18,00 18,00 6 V 15,00 4,75

Disp 10,95 4 V 12,00 8,00 9,20 0 N 6,00 6,00 6,00 0 N 12,50 2,25

Abs 0,00 0 N 0,00 Abs 0,00 0 N Abs Abs 0,00 0 N Abs Abs

9,00 6,30 0 N Disp Disp 10,05 6 V 7,50 7,50 7,50 0 N 13,50 15,00

Mastere de Recherche: 1Ere Annee Economie Quantitative de l'Industrie et des Réseaux

Eco. de l'Envi.&des 

ress.nat.(Coef3/Cr3)
Ex 70%

Unités d'Enseignements Optionnels (S1)

Moy CRD Res CRD

Marché prix(Coef 3/Cr6

Unités d'Enseig Fond (S2)

UEF 4

Anglais des Affaires 1 (Coef2/Cr4)

CC 30%

UEF 1

Economie Industrielle (Coef3/Cr6)

UEF 2
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15,00 14,70 4 V 17,00 8,50 11,05 6 V 9,00 9,00 9,00 0 N 14,50 6,50
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Moy CC 30% Ex 70% Moy
CC 

30%

Ex 

70%
Moy

CC 

30%

Ex 

70%

9,70 14-0168 10804900 ABDELAOUI MARWA 15,00 17,00 16,40 12,38 6 V 10,00 10,00 10,00 10,00 12,50

3,45 14-0202 09787301 ARFAOUI ARBIA 12,00 Abs 3,60 3,51 0 N Abs Abs 0,00 10,00 6,00

6,80 14-0164 06432354 BEN BELKACEMAMIRA 12,00 1,50 4,65 5,94 0 N 0,00 0,00 0,00 10,00 2,50

8,53 3400014 09752029 BEN MAOUIA OMAR 12,00 7,00 8,50 8,52 0 N 4,50 4,50 4,50 10,00 2,50

9,53 3400015 06475305 BEN NASSER FATMA 12,00 5,50 7,45 8,70 0 N Disp Disp Disp Disp Disp

0,00 14-0169 09806957 BOUAIN ASMA Abs Abs 0,00 0,00 0 N Abs Abs 0,00 10,00 Abs

9,80 3400019 09787219 HAMDI RANIA Abs Abs 0,00 5,88 0 N Disp Disp Disp Disp Disp

0,00 14-0213 09761193 HOSNI SABRINE Abs Abs 0,00 0,00 0 N Abs Abs 0,00 10,00 Abs

0,00 14-0167 09909814 ROMDHANE FATEN Abs Abs 0,00 0,00 0 N Abs Abs 0,00 10,00 Abs

7,83 14-0207 09775121 SFAXI SAHAR 13,00 7,00 8,80 8,22 0 N 6,50 6,50 6,50 10,00 3,50

5,33 3400024 06233531 SIDDIKI NAHLA 12,00 7,00 8,50 6,60 0 N Disp Disp Disp Disp Disp

0,00 14-0165 06470572 SOUILEM MOHAMED ALI Abs Abs 0,00 0,00 0 N Abs Abs 0,00 10,00 Abs

14,55 13-0017 00977124 THABET MOHAMED TAHER 14,00 12,50 12,95 13,91 6 V 1,50 1,50 1,50 10,00 5,00

Eco. de l'Envi.&des 

ress.nat.(Coef3/Cr3)

Mastere de Recherche: 1Ere Annee Economie Quantitative de l'Industrie et des Réseaux

CRD

Unités d'Enseignements Fondamentales (S2)

N°CIN NOM ET PRENOM FR

UEF 2

Moy de 

l'U.E.

UEF 3

Econométrie des séries 

temporelles  (Coef2/Cr3)

Analyse des 

Données(Coef2/Cr3)Res 

CRD

N° N° INSCR Economie Spatiale 

(Coef2/Cr3)

Unités d'Enseig Fond (S2)

UEF 2
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8,90 14-0166 09789212 TRABELSI GHADA 13,00 11,50 11,95 10,12 6 V 6,50 6,50 6,50 10,00 2,50
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Moy CC 30% Ex 70% Moy CC 30% Ex 70% Moy

11,75 10,88 6 V 15,00 15,00 15,00 18,00 12,50 14,15 14,58 6 V 14-0168 10804900 ABDELAOUI

7,20 3,60 0 N Abs Abs 0,00 10,00 10,50 10,35 5,18 3 N 14-0202 09787301 ARFAOUI

4,75 2,38 0 N 10,00 10,00 10,00 9,00 7,00 7,60 8,80 3 N 14-0164 06432354 BEN BELKACEM

4,75 4,63 0 N 12,00 12,00 12,00 9,00 5,00 6,20 9,10 3 N 3400014 09752029 BEN MAOUIA

Disp 10,35 6 V Disp Disp Disp Disp Disp Disp 12,50 6 V 3400015 06475305 BEN NASSER

3,00 1,50 0 N Abs Abs 0,00 Abs Abs 0,00 0,00 0 N 14-0169 09806957 BOUAIN

Disp 10,38 6 V Disp Disp Disp Disp Disp Disp 11,55 6 V 3400019 09787219 HAMDI

3,00 1,50 0 N Abs Abs 0,00 Abs Abs 0,00 0,00 0 N 14-0213 09761193 HOSNI

3,00 1,50 0 N Abs Abs 0,00 Abs Abs 0,00 0,00 0 N 14-0167 09909814 ROMDHANE

5,45 5,98 0 N 12,00 12,00 12,00 17,00 8,00 10,70 11,35 6 V 14-0207 09775121 SFAXI

Disp 11,45 6 V Disp Disp Disp Disp Disp Disp 12,28 6 V 3400024 06233531 SIDDIKI

3,00 1,50 0 N Abs Abs 0,00 Abs Abs 0,00 0,00 0 N 14-0165 06470572 SOUILEM

6,50 4,00 0 N 11,50 11,50 11,50 Abs 10,50 7,35 9,43 3 N 13-0017 00977124 THABET

Mastere de Recherche: 1Ere Annee Economie Quantitative de 

l'Industrie et des Réseaux

Mastere de Recherche: 1Ere Annee Economie Quantitative de l'Industrie et des Réseaux

Anglais des Affaires2 

(Coef2/Cr3)
CRD Res CRD

Unités d'Enseignements Fondamentales (S2)

N° INSCR N°CINN°

UEF 3

Séminaire de méthodologie 

(Coef2/Cr3)

Analyse des 

Données(Coef2/Cr3) Res 

CRD
CRD

Moy de 

l'U.E.

Moy de 

l'U.E.

UEF 4
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4,75 5,63 0 N 14,00 14,00 14,00 17,00 14,00 14,90 14,45 6 V 14-0166 09789212 TRABELSI
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CC 30% Ex 70% Moy

MARWA 12,00 13,00 12,70 6 V 54 13,19 A

ARBIA 11,00 0,00 3,30 0 N 11 6,30 R

AMIRA 11,00 1,00 4,00 0 N 19 7,20 R

OMAR 12,00 2,00 5,00 0 N 3 5,42 R

FATMA Disp Disp 11,25 6 V 28 8,15 R

ASMA 0,00 Abs 0,00 0 N 0 0,45 R

RANIA 10,00 8,00 8,60 0 N 48 10,62 A

SABRINE 0,00 Abs 0,00 0 N 0 0,53 R

FATEN 0,00 Abs 0,00 0 N 0 0,45 R

SAHAR 15,00 1,00 5,20 0 N 25 8,49 R

NAHLA Disp Disp 10,25 6 V 29 8,47 R

MOHAMED ALI 0,00 Abs 0,00 0 N 0 0,45 R

MOHAMED TAHER 0,00 0,50 0,35 0 N 35 9,28 R

NOM ET PRENOM FR

Mastere de Recherche: 1Ere Annee Economie Quantitative de 

l'Industrie et des Réseaux

Résultat

Unités d'Enseig.Optionnels (S2)

CRD

Tot des 

Crdts 

Moy Gle (Tot 

Coef 37)
Res 

CRD

Finance 

Internationale(Coef3/Cr6)
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GHADA 11,00 11,00 11,00 6 V 39 10,24 A
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